DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS QUESTÕES
SOCIOCIENTÍFICAS NA FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES: UMA
ANÁLISE DE TENDÊNCIAS E CARACTERÍSTICAS EM UMA DÉCADA DE ENPEC´S
(2011-2021) de autoria de GLAUCIA NUNES DE SOUZA DA CONCEIÇÃO, ERICK
ELISSON HOSANA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93195

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93195